


Collaborative Governance
dalam Pencegahan Penyebaran

Covid-19 Melalui Program
Kampung Tangguh Semeru di
Desa Pabian Kecamatan Kota

Sumene
by Ida Syafriyani, S.sos., M.si

Submission date: 16-Jan-2023 11:42AM (UTC+0700)
Submission ID: 1993388343
File name: Kampung_Tangguh_Semeru_di_Desa_Pabian_Kecamatan_Kota_Sumene.pdf (10.51M)
Word count: 3895
Character count: 25688



1

1

1

1

13

14

15



1

1

1

1

1

1

1

1

7

9

11

12

12



1

1

10



1

2

2

3

3

6

8

16



2

2

4

4

4

4



5



1

2



2





23%
SIMILARITY INDEX

23%
INTERNET SOURCES

6%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 11%

2 2%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Collaborative Governance dalam Pencegahan Penyebaran
Covid-19 Melalui Program Kampung Tangguh Semeru di Desa
Pabian Kecamatan Kota Sumene
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

www.researchgate.net
Internet Source

riset.unisma.ac.id
Internet Source

jia.stialanbandung.ac.id
Internet Source

journal.student.uny.ac.id
Internet Source

enyretnaambarwati.blogspot.com
Internet Source

gema.uhamka.ac.id
Internet Source

jmi.ipsk.lipi.go.id
Internet Source

library.stik-ptik.ac.id
Internet Source

ejournal.fisip.unjani.ac.id



9 1%

10 1%

11 1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 15 words

Internet Source

peraturan.bpk.go.id
Internet Source

jim.unsyiah.ac.id
Internet Source

Ahmad Jarkasih. "Presepsi Warga terhadap
Covid 19", Transformasi Manageria: Journal of
Islamic Education Management, 2021
Publication

repository.unej.ac.id
Internet Source

etheses.uin-malang.ac.id
Internet Source

jurnal.umsu.ac.id
Internet Source

repository.stkippacitan.ac.id
Internet Source


